Municipio de la Ciudad de Monterrey
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econ6mica (por Tipo de Gasto)
Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2018

Egresos
iaci Subejercicio
Concepto Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado !
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente 4,360,296,618.99 200,567,608.03 4,560,864,227.02 4,377,910,175.24 4,237,749,443.84 182,954,051.78
Gasto de Capital 952,298,853.78 789,383,824.42 1,741,682,678.20 1,359,070,828.99 1,305,088,239.83 382,611,849.21

Amortizacién de la Deuday
Disminucién de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

18,332,983.27

482,127,007.49

0.00

396,308,859.92

11,474,731.76

0.00

414,641,843.19

493,601,739.25

0.00

414,201,076.38

467,052,580.11

0.00

346,159,734.11

467,052,580.11

0.00

440,766.81

26,549,159.14

0.00

Total del Gasto

5,813,055,463.53

1,397,735,024.13

7,210,790,487.66

6,618,234,660.72

6,356,049,997.89

592,555,826.94

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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